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Ssz Iskola Pont

1.

Makói Katolikus Általános Iskola és Óvoda

Rácz Kristóf    247      Nagy Dominik   283

Lóczi Viktor   465      Nagy - György Levente   386

Garán Martin    454      Kósa János   533

2368 p

2.

Tiszanagyfalui Általános Iskola 

Nagy Benjámin   288      Kassai Róbert Krisztián   294

Kanyuk Dominik   409      Kocsmár András Máté   360

Aleszka Patrik   460      Árvai Bence   453

2264 p

3.

Orosházi Vörösmarty Mihály Általános Iskola

Fekete Tibor   275      Sarkadi Tamás    304

Horváth József    411      Stigermájer Dorián   418

Farkas Dominik   371      Stigermájer Martin    479

2258 p

4.

Szentkirályi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Vörös Zsolt   265      Gulyás Péter   250

Kasza Attila   424      Pusztai Márton   401

Ivicz Gábor   453      Bimbó Imre   430

2223 p

5.

Borsodi Általános Iskola, Edelény

Kótai Róbert   266      Kórik Kevin   309

Balog Csaba   308      Lakatos Szebasztián Kálmán   412

Lakatos Martin Kálmán   457      Lázi Erik Csaba   439

2191 p

6.

Öttevényi Általános Iskola

Kis Imre   239      Király Bence   229

Tuba Ádám Attila   339      Fehérvári Dominik Attila   427

Bodor Bátor   441      Tuba Benedek   458

2133 p

7.

Bonyhádi Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola, Kakasd

Molnár Dominik   306      Plózel Máté   291

Róczó István Bálint   323      Palkó Nándor Nátán   366

Sebestyén Olivér    412      Mayer Norbert   408

2106 p

8.

Szárcsa Általános Iskola, Budapest

Gyulai Benjámin    196      Laslau Botond Kornél   193

Sára Bálint Norbert    362      Száfner Zsolt   366

Tóth Domonkos   469      Horváth Attila István   517

2103 p

9.

Zeleméry László Általános Iskola, Hajdúböszörmény

Csibi Sándor Krisztián   298      Rostás Kevin   286

Berczi Tamás   371      Várkonyi Tamás   312

Horváth Attila   412      Szilágyi Márk   385

2064 p

10.

Zichy János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Soponya

Szakács Gergő   315      Nagy Botond   250

Cövek Kristóf   238      Slott Martin   323

Kalocsa Gergő   440      Huszár Richárd   492

2058 p

11.

Szederkényi Általános Iskola

Hollósi Olivér   271      Zelenka Zsolt   272

Rézmüves Kevin Zoltán   263      Zsdrályevics Niko   461

Erdélyi János   349      Rotaru Adrián   438

2054 p

Kis iskolák FIÚ csapatverseny (Sorrendezés Ctrl + z )
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12.

Somogyjádi Illyés Gyula Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Szlobodics Máté   257      Horváth László   249

Zsibrik Krisztián Antal   431      Orsós Levente Ferenc   384

Herceg Krisztián   382      Havasi Benő Roland   343

2046 p

13.

Bakonynánai Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola

Fojtyik János    273      Adler Márton   213

Cseh Zoltán    365      Tóth Krisztián    357

Csaplár Bálint   459      Horváth Adrián    372

2039 p

14.

Dr. Tolnay Sándor Általános Iskola, Gyöngyösfalu

Szendrő Márton    248      Németh Csaba   268

Horváth Máté   361      Németh Erik   323

Molnár Dominik   441      Horváth Tibor   361

2002 p

15.

Imre Sándor Általános Iskola, Szentlőrinckáta

Hajzer Levente   328      Dobák Martin   281

Magyar Krisztián    298      Zámbó Marcell   283

Danyi Máté   430      Tamás Balázs Lajos   361

1981 p

16.

Felsőtárkányi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Barta Gergő   254      Váradi Kevin Krisztofer   285

Gönczi Máté   273      Lakatos László   352

Bakondi Bence   455      Fenyvesi Gellért András   355

1974 p

17.

Dejtári Mikszáth Kálmán Általános Iskola 

Berki Zsolt   200      Váradi Roland Attila    219

Danyi Attila    261      Lantos László   371

Berkulya Ferenc   235      Boda Gábor Patrik   303

1589 p

18.

Őriszentpéteri Általános Iskola

   0         0

   0         0

Bakó Milán   0         0

0 p

19.

Nádasdi Széchenyi István Általános Iskola

   0         0

   0         0

   0         0

0 p

20.
   0         0

   0         0

   0         0

0 p

21.
   0         0

   0         0

   0         0

0 p

22.
   0         0

   0         0

   0         0

0 p
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Ssz Név Szév 100 m p Távol p Kisl p Összp Iskola

1. Jagri József 2008 9,63 133 4,17 106 47,72 128 367 p Hejőkeresztúri IV. Béla Általános Iskola

2. Börönte Gábor 2008 9,19 152 4,26 110 38,18 97 359 p
Lakiteleki Eötvös Loránd Áltálános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

3. Orsós Zoltán 2008 9,19 152 4,08 101 36,06 91 344 p Muraszemenyei Általános Iskola

4. Bencsik Adrián 2008 9,53 138 4,08 101 38,16 97 336 p Csengelei Általános Iskola

5. Forrai Attila 2009 9,12 155 4,20 107 28,94 70 332 p Dr. Batthyány - Strattmann László Általános Iskola, Dunakiliti

6. Hajzer Levente 2008 9,55 137 4,07 101 35,72 90 328 p Imre Sándor Általános Iskola, Szentlőrinckáta

7. Lázár Álmos 2008 9,33 146 4,18 106 30,34 74 326 p Nagyboldogasszony Katolikus Általános Iskola és Óvoda

8. Horváth Dávid 2008 9,59 135 3,94 95 37,38 95 325 p Nádasdi Széchenyi István Általános Iskola

9. Budai Attila Benedek 2008 9,97 119 4,06 100 38,40 98 317 p Vaszary János Átlalános Iskola

10. Szakács Gergő 2008 9,44 141 3,75 86 34,98 88 315 p Zichy János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Soponya

11. Kórik Kevin 2008 9,66 132 3,68 83 37,28 94 309 p Borsodi Általános Iskola, Edelény

12. Molnár Dominik 2008 10,06 116 3,84 90 38,98 100 306 p
Bonyhádi Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola, 

Kakasd

13. Katona Levente 2008 9,84 125 3,64 81 38,76 99 305 p Hajmáskéri Gábor Áron Általános Iskola

14. Sarkadi Tamás 2008 9,64 133 3,94 95 30,93 76 304 p Orosházi Vörösmarty Mihály Általános Iskola

15. Kürtösi Márton 2008 9,29 148 4,06 100 23,78 54 302 p Szentgyörgyi István Általános Iskola, Diósjenő

16. Csibi Sándor Krisztián 2008 9,76 128 3,68 83 34,78 87 298 p Zeleméry László Általános Iskola, Hajdúböszörmény

17. Kassai Róbert Krisztián 2008 9,53 138 3,63 80 31,22 76 294 p Tiszanagyfalui Általános Iskola 

18. Plózel Máté 2008 9,68 131 3,95 95 27,32 65 291 p
Bonyhádi Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola, 

Kakasd

19. Nagy Benjámin 2009 9,22 151 3,72 84 23,34 53 288 p Tiszanagyfalui Általános Iskola 

20. Rostás Kevin 2008 10,02 117 4,20 107 26,46 62 286 p Zeleméry László Általános Iskola, Hajdúböszörmény

21. Váradi Kevin Krisztofer 2008 9,65 133 3,38 69 33,44 83 285 p Felsőtárkányi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

22. Nagy Dominik 2008 10,26 107 3,86 91 34,20 85 283 p Makói Katolikus Általános Iskola és Óvoda

23. Dobák Martin 2008 9,84 125 3,73 85 29,32 71 281 p Imre Sándor Általános Iskola, Szentlőrinckáta

24. Sinka Bence János 2009 9,33 146 3,60 79 23,84 54 279 p
Eötvös József Református Oktatási Központ - Óvoda, Ált. Isk, Gimn., 

Szakgimn., Szakközépiskola, Alapfokú Művészeti Iskola és 

Kollégium, Heves

25. Fekete Tibor 2009 10,48 98 3,46 72 40,54 105 275 p Orosházi Vörösmarty Mihály Általános Iskola

26. Fojtyik János 2008 10,01 118 3,70 84 29,26 71 273 p Bakonynánai Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola

27. Zelenka Zsolt 2009 10,21 109 3,78 87 31,22 76 272 p Szederkényi Általános Iskola

28. Hollósi Olivér 2010 10,40 101 3,45 72 38,58 98 271 p Szederkényi Általános Iskola

29. Németh Csaba 2008 9,72 130 3,33 66 29,80 72 268 p Dr. Tolnay Sándor Általános Iskola, Gyöngyösfalu

30. Kótai Róbert 2009 9,99 118 3,32 66 33,20 82 266 p Borsodi Általános Iskola, Edelény

31. Vörös Zsolt 2008 10,28 106 3,32 66 36,64 93 265 p Szentkirályi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

32. Szlobodics Máté 2008 10,04 116 3,60 79 26,32 62 257 p
Somogyjádi Illyés Gyula Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

33. Barta Gergő 2008 10,19 110 3,56 77 28,24 67 254 p Felsőtárkányi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

34. Gulyás Péter 2008 9,96 120 2,60 34 37,72 96 250 p Szentkirályi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

35. Nagy Botond 2008 10,01 118 3,53 76 24,56 56 250 p Zichy János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Soponya

36. Horváth László 2008 10,71 89 3,55 77 33,36 83 249 p
Somogyjádi Illyés Gyula Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

37. Szendrő Márton 2009 10,09 114 3,01 52 33,14 82 248 p Dr. Tolnay Sándor Általános Iskola, Gyöngyösfalu

38. Rácz Kristóf 2008 10,01 118 3,40 70 25,30 59 247 p Makói Katolikus Általános Iskola és Óvoda

39. Kalocsai Levente 2008 9,78 127 3,27 64 22,50 50 241 p Budapest XXIII. Ker. Mikszáth Kálmán Általános Iskola

40. Kis Imre 2008 10,48 98 3,31 65 30,98 76 239 p Öttevényi Általános Iskola

41. Király Bence 2008 10,30 106 3,14 58 27,40 65 229 p Öttevényi Általános Iskola

42. Váradi Roland Attila 2008 10,70 90 3,20 60 28,90 69 219 p Dejtári Mikszáth Kálmán Általános Iskola 

43. Adler Márton 2008 10,63 92 3,16 59 26,38 62 213 p Bakonynánai Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola

44. Berki Zsolt 2009 10,85 84 3,17 59 24,72 57 200 p Dejtári Mikszáth Kálmán Általános Iskola 

45. Gyulai Benjámin 2008 11,07 76 3,04 53 28,00 67 196 p Szárcsa Általános Iskola, Budapest

46. Laslau Botond Kornél 2008 11,04 77 3,21 61 24,08 55 193 p Szárcsa Általános Iskola, Budapest

Kis iskolák II. korcsoport FIÚ EGYÉNI végeredmény (Sorbarendezés Ctrl + t )
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Ssz Név Szév 100 m p Távol p Kisl p Összp Iskola

1. Saicz Benjámin 2006 8,22 197 5,38 170 58,78 166 533 p Mátyás Király Katolikus Általános Iskola és Óvoda Kaszaper

2. Sugár Ljubomír 2006 8,24 196 5,15 157 52,20 143 496 p Viszneki Általános Iskola 

3. Lóczi Viktor 2006 8,35 191 5,07 152 45,72 122 465 p Makói Katolikus Általános Iskola és Óvoda

4. Zsdrályevics Niko 2006 8,33 192 4,86 141 47,72 128 461 p Szederkényi Általános Iskola

5. Kiss Dominik 2006 8,38 190 4,71 133 48,14 130 453 p Szigetúfalui Általános Iskola

6. Kámán Péter 2006 8,41 188 4,83 140 44,90 119 447 p Rumi Rajki István Általános Iskola

7. Berta Tibor 2006 8,57 181 4,80 138 45,40 121 440 p Érsekcsanádi Bíber János Általános Iskola

8. Stabarecz Martin Dávid 2006 8,64 178 4,75 135 45,10 120 433 p Mezőnagymihályi Arany János Általános Iskola

9. Zsibrik Krisztián Antal 2006 8,64 178 4,81 139 43,24 114 431 p
Somogyjádi Illyés Gyula Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

10. Fehérvári Dominik Attila 2006 9,08 157 4,35 115 55,60 155 427 p Öttevényi Általános Iskola

11. Csapó Marcell 2006 8,54 182 4,71 133 42,10 110 425 p Angyalffy Mátyás Általános Iskola és Művészeti Iskola, Naszály

12. Kasza Attila 2006 8,91 165 4,62 129 48,16 130 424 p Szentkirályi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

13. Stigermájer Dorián 2006 8,70 175 4,52 124 44,76 119 418 p Orosházi Vörösmarty Mihály Általános Iskola

14. Simotics Máté 2006 8,80 170 4,59 127 45,12 120 417 p Batthyány Fülöp Gimnázium és Általános Iskola

15. Kovács Botond 2006 8,72 174 4,78 137 39,82 102 413 p Fényeslitkei Kossuth Lajos Általános Iskola

16. Lakatos Szebasztián Kálmán 2006 8,87 167 4,34 115 48,28 130 412 p Borsodi Általános Iskola, Edelény

17. Horváth József 2006 9,20 152 4,17 106 55,24 153 411 p Orosházi Vörösmarty Mihály Általános Iskola

18. Kanyuk Dominik 2006 8,73 173 4,19 107 48,06 129 409 p Tiszanagyfalui Általános Iskola 

19. Pusztai Márton 2006 9,07 158 4,54 125 44,68 118 401 p Szentkirályi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

20. Somogyi Boldizsár 2006 8,93 164 4,43 119 44,14 117 400 p Szent István Király Általános Iskola, Veszprém 

21. Nagy - György Levente 2006 9,08 157 4,75 135 37,16 94 386 p Makói Katolikus Általános Iskola és Óvoda

22. Orsós Levente Ferenc 2006 9,12 155 4,08 101 47,76 128 384 p
Somogyjádi Illyés Gyula Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

23. Lantos László 2006 8,74 173 4,22 108 35,70 90 371 p Dejtári Mikszáth Kálmán Általános Iskola 

24. Berczi Tamás 2006 8,94 164 4,24 109 38,58 98 371 p Zeleméry László Általános Iskola, Hajdúböszörmény

25. Száfner Zsolt 2006 9,30 147 4,06 100 44,86 119 366 p Szárcsa Általános Iskola, Budapest

26. Palkó Nándor Nátán 2007 9,63 133 4,52 124 41,88 109 366 p
Bonyhádi Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti 

Iskola, Kakasd

27. Cseh Zoltán 2006 9,33 146 4,30 113 40,86 106 365 p Bakonynánai Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola

28. Sára Bálint Norbert 2006 9,30 147 3,91 93 45,92 122 362 p Szárcsa Általános Iskola, Budapest

29. Horváth Máté 2006 9,31 147 3,95 95 44,92 119 361 p Dr. Tolnay Sándor Általános Iskola, Gyöngyösfalu

30. Kocsmár András Máté 2006 9,43 142 4,20 107 42,60 111 360 p Tiszanagyfalui Általános Iskola 

31. Tóth Krisztián 2006 8,91 165 4,31 113 32,22 79 357 p Bakonynánai Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola

32. Lakatos László 2006 9,30 147 3,91 93 42,69 112 352 p Felsőtárkányi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

33. Tuba Ádám Attila 2007 9,41 143 4,31 113 33,46 83 339 p Öttevényi Általános Iskola

34. Németh Erik 2006 9,14 154 3,80 88 32,90 81 323 p Dr. Tolnay Sándor Általános Iskola, Gyöngyösfalu

35. Slott Martin 2006 9,61 134 3,95 95 37,20 94 323 p
Zichy János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, 

Soponya

36. Róczó István Bálint 2007 9,57 136 4,00 97 35,94 90 323 p
Bonyhádi Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti 

Iskola, Kakasd

37. Kalocsai Krisztián 2006 9,58 136 3,91 93 37,08 94 323 p Budapest XXIII. Ker. Mikszáth Kálmán Általános Iskola

38. Várkonyi Tamás 2006 9,55 137 3,86 91 33,66 84 312 p Zeleméry László Általános Iskola, Hajdúböszörmény

39. Balog Csaba 2007 9,96 120 3,42 71 44,36 117 308 p Borsodi Általános Iskola, Edelény

40. Magyar Krisztián 2006 9,99 118 3,83 90 35,88 90 298 p Imre Sándor Általános Iskola, Szentlőrinckáta

41. Zámbó Marcell 2006 10,02 117 3,55 77 35,58 89 283 p Imre Sándor Általános Iskola, Szentlőrinckáta

42. Gönczi Máté 2007 8,96 163 4,14 104 6,27 6 273 p Felsőtárkányi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

43. Rézmüves Kevin Zoltán 2007 9,44 141 3,27 64 25,12 58 263 p Szederkényi Általános Iskola

44. Danyi Attila 2007 10,57 95 3,34 67 38,86 99 261 p Dejtári Mikszáth Kálmán Általános Iskola 

45. Cövek Kristóf 2006 9,53 138 0,00 0 39,08 100 238 p
Zichy János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, 

Soponya

Kis iskolák III. korcsoport FIÚ EGYÉNI végeredmény (Sorbarendezés Ctrl + f )
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Ssz Név Szév 100 m p Távol p Kisl p Összp Iskola

1. Glonczi Szebasztián Sándor 2004 12,63 193 5,67 186 60,70 173 552 p Mezőtárkányi Általános Iskola

2. Kósa János 2004 13,09 177 5,92 200 55,80 156 533 p Makói Katolikus Általános Iskola és Óvoda

3. Varga Dominik 2004 12,64 193 5,61 183 55,46 154 530 p Zalaszentbalázsi Petőfi Sándor Általános Iskola

4. Orsós Gergő 2004 12,60 194 5,32 166 57,01 160 520 p Sávolyi Általános Iskola

5. Horváth Attila István 2004 12,78 188 5,70 188 51,52 141 517 p Szárcsa Általános Iskola, Budapest

6. Kiss Róbert 2004 13,28 170 4,92 144 62,98 182 496 p Budapest XXIII. Ker. Mikszáth Kálmán Általános Iskola

7. Huszár Richárd 2004 12,33 205 5,31 166 45,60 121 492 p Zichy János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Soponya

8. Viczinai Zsolt Bence 2004 13,04 179 5,14 156 55,04 153 488 p
Jakabszállás - Fülöp Jakab Általános Iskola Eötvös József Általános 

Iskolája 

9. Stigermájer Martin 2004 12,18 211 5,01 149 44,74 119 479 p Orosházi Vörösmarty Mihály Általános Iskola

10. Holló Viktor 2004 13,06 178 5,16 157 49,98 136 471 p Csarodai Herman Ottó Általános Iskola, 

11. Tóth Domonkos 2004 12,40 202 5,18 158 41,76 109 469 p Szárcsa Általános Iskola, Budapest

12. Aleszka Patrik 2005 12,88 184 4,89 143 49,24 133 460 p Tiszanagyfalui Általános Iskola 

13. Csaplár Bálint 2005 12,75 189 5,00 148 45,82 122 459 p Bakonynánai Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola

14. Tuba Benedek 2004 12,94 182 5,01 149 47,44 127 458 p Öttevényi Általános Iskola

15. Lakatos Martin Kálmán 2004 14,22 138 5,25 162 56,10 157 457 p Borsodi Általános Iskola, Edelény

16. Bakondi Bence 2005 13,08 177 5,25 162 43,90 116 455 p Felsőtárkányi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

17. Garán Martin 2005 14,00 145 5,14 156 55,24 153 454 p Makói Katolikus Általános Iskola és Óvoda

18. Benkó Ádám 2004 13,07 178 5,16 157 45,02 119 454 p Magyarok Nagyasszonya Római Katolikus Általános Iskola

19. Ivicz Gábor 2004 13,58 159 5,35 168 47,06 126 453 p Szentkirályi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

20. Árvai Bence 2005 13,03 179 4,80 138 50,02 136 453 p Tiszanagyfalui Általános Iskola 

21. Fűfa Levente Máté 2005 13,54 161 5,14 156 48,18 130 447 p Angyalffy Mátyás Általános Iskola és Művészeti Iskola, Naszály

22. Bakó Milán 2005 14,34 134 4,77 136 61,22 175 445 p Őriszentpéteri Általános Iskola

23. Jónás Manó 2004 13,30 169 4,90 143 48,74 132 444 p Kisfaludy Károly Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

24. Molnár Dominik 2004 13,49 163 5,30 165 43,14 113 441 p Dr. Tolnay Sándor Általános Iskola, Gyöngyösfalu

25. Bodor Bátor 2004 12,86 185 5,14 156 39,24 100 441 p Öttevényi Általános Iskola

26. Kalocsa Gergő 2004 12,77 188 5,00 148 40,42 104 440 p Zichy János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Soponya

27. Lázi Erik Csaba 2004 13,69 155 4,74 135 54,01 149 439 p Borsodi Általános Iskola, Edelény

28. Rotaru Adrián 2005 13,29 170 4,84 140 47,72 128 438 p Szederkényi Általános Iskola

29. Vida Dávid 2005 13,04 179 4,87 142 42,26 110 431 p Hesz Mihály Általános Iskola, Nógrád 

30. Bimbó Imre 2004 13,53 161 4,85 141 47,62 128 430 p Szentkirályi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

31. Danyi Máté 2005 13,63 158 4,77 136 50,08 136 430 p Imre Sándor Általános Iskola, Szentlőrinckáta

32. Sebestyén Olivér 2005 13,88 149 5,05 151 42,72 112 412 p
Bonyhádi Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola, 

Kakasd

33. Horváth Attila 2005 13,99 145 4,82 139 47,68 128 412 p Zeleméry László Általános Iskola, Hajdúböszörmény

34. Béres József 2005 15,56 95 5,24 162 55,62 155 412 p
Pécsi Református Kollégium Gimnáziuma, Szakgimnáziuma, 

Szakközépiskolája, Általános Iskolája és Óvodája

35. Mayer Norbert 2004 14,22 138 4,86 141 47,88 129 408 p
Bonyhádi Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola, 

Kakasd

36. Szilágyi Márk 2005 14,06 143 4,64 130 42,86 112 385 p Zeleméry László Általános Iskola, Hajdúböszörmény

37. Herceg Krisztián 2005 14,10 142 4,50 123 44,38 117 382 p
Somogyjádi Illyés Gyula Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

38. Horváth Adrián 2004 13,89 148 4,66 131 36,76 93 372 p Bakonynánai Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola

39. Farkas Dominik 2004 13,35 168 4,54 125 31,78 78 371 p Orosházi Vörösmarty Mihály Általános Iskola

40. Horváth Tibor 2005 14,17 139 4,52 124 38,62 98 361 p Dr. Tolnay Sándor Általános Iskola, Gyöngyösfalu

41. Tamás Balázs Lajos 2005 14,35 134 4,27 111 44,08 116 361 p Imre Sándor Általános Iskola, Szentlőrinckáta

42. Fenyvesi Gellért András 2004 13,72 154 4,60 128 30,25 73 355 p Felsőtárkányi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

43. Erdélyi János 2005 13,88 149 4,55 125 30,86 75 349 p Szederkényi Általános Iskola

44. Havasi Benő Roland 2004 14,43 131 4,34 115 38,28 97 343 p
Somogyjádi Illyés Gyula Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

45. Boda Gábor Patrik 2004 14,66 124 4,40 118 25,96 61 303 p Dejtári Mikszáth Kálmán Általános Iskola 

46. Berkulya Ferenc 2005 16,54 67 3,83 90 31,68 78 235 p Dejtári Mikszáth Kálmán Általános Iskola 

Kis iskolák IV. korcsoport Fiú EGYÉNI végeredmény (Sorbarendezés Ctrl + g )
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Név Sz.év Kcs. Összpont helyezés

Forrai Attila 2009 I-II. 9,12 155 4,20 107 28,94 70 332 p 5.

Bencsik Adrián 2008 I-II. 9,53 138 4,08 101 38,16 97 336 p 4.

Lázár Álmos 2008 I-II. 9,33 146 4,18 106 30,34 74 326 p 7.

Börönte Gábor 2008 I-II. 9,19 152 4,26 110 38,18 97 359 p 2.

Katona Levente 2008 I-II. 9,84 125 3,64 81 38,76 99 305 p 13.

Orsós Zoltán 2008 I-II. 9,19 152 4,08 101 36,06 91 344 p 3.

Kürtösi Márton 2008 I-II. 9,29 148 4,06 100 23,78 54 302 p 15.

Horváth Dávid 2008 I-II. 9,59 135 3,94 95 37,38 95 325 p 8.

Sinka Bence János 2009 I-II. 9,33 146 3,60 79 23,84 54 279 p 24.

Budai Attila Benedek 2008 I-II. 9,97 119 4,06 100 38,40 98 317 p 9.

Jagri József 2008 I-II. 9,63 133 4,17 106 47,72 128 367 p 1.

Kalocsai Levente 2008 I-II. 9,78 127 3,27 64 22,50 50 241 p 39.

Berta Tibor 2006 III. 8,57 181 4,80 138 45,40 121 440 p 7.

Sugár Ljubomír 2006 III. 8,24 196 5,15 157 52,20 143 496 p 2.

Somogyi Boldizsár 2006 III. 8,93 164 4,43 119 44,14 117 400 p 20.

Kámán Péter 2006 III. 8,41 188 4,83 140 44,90 119 447 p 6.

Stabarecz Martin Dávid 2006 III. 8,64 178 4,75 135 45,10 120 433 p 8.

2006 III. 0 0 0 0 p 46.

Kovács Botond 2006 III. 8,72 174 4,78 137 39,82 102 413 p 15.

Saicz Benjámin 2006 III. 8,22 197 5,38 170 58,78 166 533 p 1.

Kiss Dominik 2006 III. 8,38 190 4,71 133 48,14 130 453 p 5.

Csapó Marcell 2006 III. 8,54 182 4,71 133 42,10 110 425 p 11.

Simotics Máté 2006 III. 8,80 170 4,59 127 45,12 120 417 p 14.

Kalocsai Krisztián 2006 III. 9,58 136 3,91 93 37,08 94 323 p 34.

Jónás Manó 2004 IV. 13,30 169 4,90 143 48,74 132 444 p 23.

Viczinai Zsolt Bence 2004 IV. 13,04 179 5,14 156 55,04 153 488 p 8.

Vida Dávid 2005 IV. 13,04 179 4,87 142 42,26 110 431 p 29.

Bakó Milán 2005 IV. 14,34 134 4,77 136 61,22 175 445 p 22.

Varga Dominik 2004 IV. 12,64 193 5,61 183 55,46 154 530 p 3.

Glonczi Szebasztián Sándor 2004 IV. 12,63 193 5,67 186 60,70 173 552 p 1.

Béres József 2005 IV. 15,56 95 5,24 162 55,62 155 412 p 32.

Orsós Gergő 2004 IV. 12,60 194 5,32 166 57,01 160 520 p 4.

Fűfa Levente Máté 2005 IV. 13,54 161 5,14 156 48,18 130 447 p 21.

Holló Viktor 2004 IV. 13,06 178 5,16 157 49,98 136 471 p 10.

Kiss Róbert 2004 IV. 13,28 170 4,92 144 62,98 182 496 p 6.

Benkó Ádám 2004 IV. 13,07 178 5,16 157 45,02 119 454 p 17.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Hollósi Olivér 2010 I-II. 10,40 101 3,45 72 38,58 98 271 p 28.

Zelenka Zsolt 2009 I-II. 10,21 109 3,78 87 31,22 76 272 p 27.

Rézmüves Kevin Zoltán 2007 III. 9,44 141 3,27 64 25,12 58 263 p 43.

Zsdrályevics Niko 2006 III. 8,33 192 4,86 141 47,72 128 461 p 4.

Erdélyi János 2005 IV. 13,88 149 4,55 125 30,86 75 349 p 43.

Rotaru Adrián 2005 IV. 13,29 170 4,84 140 47,72 128 438 p 28.

Angyalffy Mátyás Általános Iskola és Művészeti Iskola, Naszály

Csarodai Herman Ottó Általános Iskola, 

Budapest XXIII. Ker. Mikszáth Kálmán Általános Iskola

Magyarok Nagyasszonya Római Katolikus Általános Iskola

Budapest XXIII. Ker. Mikszáth Kálmán Általános Iskola

Kisfaludy Károly Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

Jakabszállás - Fülöp Jakab Általános Iskola Eötvös József Általános 

Iskolája 

Hesz Mihály Általános Iskola, Nógrád 

Őriszentpéteri Általános Iskola

Zalaszentbalázsi Petőfi Sándor Általános Iskola

Mezőtárkányi Általános Iskola

Pécsi Református Kollégium Gimnáziuma, Szakgimnáziuma, 

Szakközépiskolája, Általános Iskolája és Óvodája

Sávolyi Általános Iskola

Szent István Király Általános Iskola, Veszprém 

Rumi Rajki István Általános Iskola

Mezőnagymihályi Arany János Általános Iskola

Fényeslitkei Kossuth Lajos Általános Iskola

Mátyás Király Katolikus Általános Iskola és Óvoda Kaszaper

Szigetúfalui Általános Iskola

Angyalffy Mátyás Általános Iskola és Művészeti Iskola, Naszály

Batthyány Fülöp Gimnázium és Általános Iskola

Muraszemenyei Általános Iskola

Szentgyörgyi István Általános Iskola, Diósjenő

Nádasdi Széchenyi István Általános Iskola

Eötvös József Református Oktatási Központ - Óvoda, Ált. Isk, Gimn., 

Szakgimn., Szakközépiskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium, 

Heves

Vaszary János Átlalános Iskola

Hejőkeresztúri IV. Béla Általános Iskola

Budapest XXIII. Ker. Mikszáth Kálmán Általános Iskola

Érsekcsanádi Bíber János Általános Iskola

Viszneki Általános Iskola 

R. fut Távolugrás Klabdahajítás Iskola

Dr. Batthyány - Strattmann László Általános Iskola, Dunakiliti

Csengelei Általános Iskola

Nagyboldogasszony Katolikus Általános Iskola és Óvoda

Lakiteleki Eötvös Loránd Áltálános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

Hajmáskéri Gábor Áron Általános Iskola

Kis iskolák FIÚ egyéni és csapatversenye 

Szederkényi Általános Iskola

R. futás Távolugrás Klabdahajítás
11. helyezett

2054 p
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Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Vörös Zsolt 2008 I-II. 10,28 106 3,32 66 36,64 93 265 p 31.

Gulyás Péter 2008 I-II. 9,96 120 2,60 34 37,72 96 250 p 34.

Kasza Attila 2006 III. 8,91 165 4,62 129 48,16 130 424 p 12.

Pusztai Márton 2006 III. 9,07 158 4,54 125 44,68 118 401 p 19.

Ivicz Gábor 2004 IV. 13,58 159 5,35 168 47,06 126 453 p 19.

Bimbó Imre 2004 IV. 13,53 161 4,85 141 47,62 128 430 p 30.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Fekete Tibor 2009 I-II. 10,48 98 3,46 72 40,54 105 275 p 25.

Sarkadi Tamás 2008 I-II. 9,64 133 3,94 95 30,93 76 304 p 14.

Horváth József 2006 III. 9,20 152 4,17 106 55,24 153 411 p 17.

Stigermájer Dorián 2006 III. 8,70 175 4,52 124 44,76 119 418 p 13.

Farkas Dominik 2004 IV. 13,35 168 4,54 125 31,78 78 371 p 39.

Stigermájer Martin 2004 IV. 12,18 211 5,01 149 44,74 119 479 p 9.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Kótai Róbert 2009 I-II. 9,99 118 3,32 66 33,20 82 266 p 30.

Kórik Kevin 2008 I-II. 9,66 132 3,68 83 37,28 94 309 p 11.

Balog Csaba 2007 III. 9,96 120 3,42 71 44,36 117 308 p 39.

Lakatos Szebasztián Kálmán 2006 III. 8,87 167 4,34 115 48,28 130 412 p 16.

Lakatos Martin Kálmán 2004 IV. 14,22 138 5,25 162 56,10 157 457 p 15.

Lázi Erik Csaba 2004 IV. 13,69 155 4,74 135 54,01 149 439 p 27.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Gyulai Benjámin 2008 I-II. 11,07 76 3,04 53 28,00 67 196 p 45.

Laslau Botond Kornél 2008 I-II. 11,04 77 3,21 61 24,08 55 193 p 46.

Sára Bálint Norbert 2006 III. 9,30 147 3,91 93 45,92 122 362 p 28.

Száfner Zsolt 2006 III. 9,30 147 4,06 100 44,86 119 366 p 25.

Tóth Domonkos 2004 IV. 12,40 202 5,18 158 41,76 109 469 p 11.

Horváth Attila István 2004 IV. 12,78 188 5,70 188 51,52 141 517 p 5.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Rácz Kristóf 2008 I-II. 10,01 118 3,40 70 25,30 59 247 p 38.

Nagy Dominik 2008 I-II. 10,26 107 3,86 91 34,20 85 283 p 22.

Lóczi Viktor 2006 III. 8,35 191 5,07 152 45,72 122 465 p 3.

Nagy - György Levente 2006 III. 9,08 157 4,75 135 37,16 94 386 p 21.

Garán Martin 2005 IV. 14,00 145 5,14 156 55,24 153 454 p 17.

Kósa János 2004 IV. 13,09 177 5,92 200 55,80 156 533 p 2.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Szakács Gergő 2008 I-II. 9,44 141 3,75 86 34,98 88 315 p 10.

Nagy Botond 2008 I-II. 10,01 118 3,53 76 24,56 56 250 p 34.

Cövek Kristóf 2006 III. 9,53 138 0,00 0 39,08 100 238 p 45.

Slott Martin 2006 III. 9,61 134 3,95 95 37,20 94 323 p 34.

Kalocsa Gergő 2004 IV. 12,77 188 5,00 148 40,42 104 440 p 26.

Huszár Richárd 2004 IV. 12,33 205 5,31 166 45,60 121 492 p 7.

2058 p

2368 p

Zichy János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Soponya
10. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2103 p

Makói Katolikus Általános Iskola és Óvoda
1. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2191 p

Szárcsa Általános Iskola, Budapest
8. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2258 p

Borsodi Általános Iskola, Edelény
5. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2223 p

Orosházi Vörösmarty Mihály Általános Iskola
3. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

Szentkirályi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
4. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás
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Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Kis Imre 2008 I-II. 10,48 98 3,31 65 30,98 76 239 p 40.

Király Bence 2008 I-II. 10,30 106 3,14 58 27,40 65 229 p 41.

Tuba Ádám Attila 2007 III. 9,41 143 4,31 113 33,46 83 339 p 33.

Fehérvári Dominik Attila 2006 III. 9,08 157 4,35 115 55,60 155 427 p 10.

Bodor Bátor 2004 IV. 12,86 185 5,14 156 39,24 100 441 p 24.

Tuba Benedek 2004 IV. 12,94 182 5,01 149 47,44 127 458 p 14.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Csibi Sándor Krisztián 2008 I-II. 9,76 128 3,68 83 34,78 87 298 p 16.

Rostás Kevin 2008 I-II. 10,02 117 4,20 107 26,46 62 286 p 20.

Berczi Tamás 2006 III. 8,94 164 4,24 109 38,58 98 371 p 23.

Várkonyi Tamás 2006 III. 9,55 137 3,86 91 33,66 84 312 p 38.

Horváth Attila 2005 IV. 13,99 145 4,82 139 47,68 128 412 p 32.

Szilágyi Márk 2005 IV. 14,06 143 4,64 130 42,86 112 385 p 36.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Barta Gergő 2008 I-II. 10,19 110 3,56 77 28,24 67 254 p 33.

Váradi Kevin Krisztofer 2008 I-II. 9,65 133 3,38 69 33,44 83 285 p 21.

Gönczi Máté 2007 III. 8,96 163 4,14 104 6,27 6 273 p 42.

Lakatos László 2006 III. 9,30 147 3,91 93 42,69 112 352 p 32.

Bakondi Bence 2005 IV. 13,08 177 5,25 162 43,90 116 455 p 16.

Fenyvesi Gellért András 2004 IV. 13,72 154 4,60 128 30,25 73 355 p 42.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Berki Zsolt 2009 I-II. 10,85 84 3,17 59 24,72 57 200 p 44.

Váradi Roland Attila 2008 I-II. 10,70 90 3,20 60 28,90 69 219 p 42.

Danyi Attila 2007 III. 10,57 95 3,34 67 38,86 99 261 p 44.

Lantos László 2006 III. 8,74 173 4,22 108 35,70 90 371 p 23.

Berkulya Ferenc 2005 IV. 16,54 67 3,83 90 31,68 78 235 p 46.

Boda Gábor Patrik 2004 IV. 14,66 124 4,40 118 25,96 61 303 p 45.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Hajzer Levente 2008 I-II. 9,55 137 4,07 101 35,72 90 328 p 6.

Dobák Martin 2008 I-II. 9,84 125 3,73 85 29,32 71 281 p 23.

Magyar Krisztián 2006 III. 9,99 118 3,83 90 35,88 90 298 p 40.

Zámbó Marcell 2006 III. 10,02 117 3,55 77 35,58 89 283 p 41.

Danyi Máté 2005 IV. 13,63 158 4,77 136 50,08 136 430 p 30.

Tamás Balázs Lajos 2005 IV. 14,35 134 4,27 111 44,08 116 361 p 40.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Szlobodics Máté 2008 I-II. 10,04 116 3,60 79 26,32 62 257 p 32.

Horváth László 2008 I-II. 10,71 89 3,55 77 33,36 83 249 p 36.

Zsibrik Krisztián Antal 2006 III. 8,64 178 4,81 139 43,24 114 431 p 9.

Orsós Levente Ferenc 2006 III. 9,12 155 4,08 101 47,76 128 384 p 22.

Herceg Krisztián 2005 IV. 14,10 142 4,50 123 44,38 117 382 p 37.

Havasi Benő Roland 2004 IV. 14,43 131 4,34 115 38,28 97 343 p 44.

2046 p

1981 p

Somogyjádi Illyés Gyula Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
12. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

1589 p

Imre Sándor Általános Iskola, Szentlőrinckáta
15. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

1974 p

Dejtári Mikszáth Kálmán Általános Iskola 
17. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2064 p

Felsőtárkányi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
16. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2133 p

Zeleméry László Általános Iskola, Hajdúböszörmény
9. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

Öttevényi Általános Iskola
6. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás
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Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Nagy Benjámin 2009 I-II. 9,22 151 3,72 84 23,34 53 288 p 19.

Kassai Róbert Krisztián 2008 I-II. 9,53 138 3,63 80 31,22 76 294 p 17.

Kanyuk Dominik 2006 III. 8,73 173 4,19 107 48,06 129 409 p 18.

Kocsmár András Máté 2006 III. 9,43 142 4,20 107 42,60 111 360 p 30.

Aleszka Patrik 2005 IV. 12,88 184 4,89 143 49,24 133 460 p 12.

Árvai Bence 2005 IV. 13,03 179 4,80 138 50,02 136 453 p 19.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Molnár Dominik 2008 I-II. 10,06 116 3,84 90 38,98 100 306 p 12.

Plózel Máté 2008 I-II. 9,68 131 3,95 95 27,32 65 291 p 18.

Róczó István Bálint 2007 III. 9,57 136 4,00 97 35,94 90 323 p 34.

Palkó Nándor Nátán 2007 III. 9,63 133 4,52 124 41,88 109 366 p 25.

Sebestyén Olivér 2005 IV. 13,88 149 5,05 151 42,72 112 412 p 32.

Mayer Norbert 2004 IV. 14,22 138 4,86 141 47,88 129 408 p 35.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Szendrő Márton 2009 I-II. 10,09 114 3,01 52 33,14 82 248 p 37.

Németh Csaba 2008 I-II. 9,72 130 3,33 66 29,80 72 268 p 29.

Horváth Máté 2006 III. 9,31 147 3,95 95 44,92 119 361 p 29.

Németh Erik 2006 III. 9,14 154 3,80 88 32,90 81 323 p 34.

Molnár Dominik 2004 IV. 13,49 163 5,30 165 43,14 113 441 p 24.

Horváth Tibor 2005 IV. 14,17 139 4,52 124 38,62 98 361 p 40.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Fojtyik János 2008 I-II. 10,01 118 3,70 84 29,26 71 273 p 26.

Adler Márton 2008 I-II. 10,63 92 3,16 59 26,38 62 213 p 43.

Cseh Zoltán 2006 III. 9,33 146 4,30 113 40,86 106 365 p 27.

Tóth Krisztián 2006 III. 8,91 165 4,31 113 32,22 79 357 p 31.

Csaplár Bálint 2005 IV. 12,75 189 5,00 148 45,82 122 459 p 13.

Horváth Adrián 2004 IV. 13,89 148 4,66 131 36,76 93 372 p 38.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

I-II. 0 0 0 0 p 47.

I-II. 0 0 0 0 p 47.

III. 0 0 0 0 p 46.

III. 0 0 0 0 p 46.

IV. 0 0 0 0 p 47.

IV. 0 0 0 0 p 47.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

I-II. 0 0 0 0 p 47.

I-II. 0 0 0 0 p 47.

III. 0 0 0 0 p 46.

III. 0 0 0 0 p 46.

Bakó Milán IV. 0 0 0 0 p 47.

IV. 0 0 0 0 p 47.

0 p

2039 p

2106 p

0 p

Őriszentpéteri Általános Iskola
18. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

Nádasdi Széchenyi István Általános Iskola
18. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2002 p

Bakonynánai Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola
13. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

Dr. Tolnay Sándor Általános Iskola, Gyöngyösfalu
14. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2264 p

Bonyhádi Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola, Kakasd
7. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

Tiszanagyfalui Általános Iskola 
2. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás


